
※表示について・・・黄色枠：使用しており、内容を記載しています。空欄：使用していません。

※商品の改訂等により、お手元の商品と当ホームページでは、記載内容が異なる場合がございます。

　召し上がる際には必ず商品の表示内容をご確認ください。

えび かに 小麦 そば 乳成分 落花生 卵 アーモンド あわび いか オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

つぶつぶイチゴジャム

ごろごろブルーベリージャム

果皮ざくざくマーマレード オレンジ

しゃきしゃきリンゴジャム りんご

濃厚ピーナッツクリーム 乳成分 落花生

香るチョコレートクリーム 乳成分

とろけるカスタードクリーム 乳成分 卵

香ばし黒ゴマクリーム 乳成分 ごま

とろける北海道ミルク 乳成分 大豆

香ばしアーモンド 乳成分 アーモンド

Sun & Table Butter あんバター 乳成分

ピーナッツ 乳成分 落花生 大豆

粒ピーナッツ 乳成分 落花生 大豆

きなこピーナッツ 乳成分 落花生 大豆

チョコ 乳成分 大豆

黒ゴマ 乳成分 落花生 ごま 大豆

ミルク 乳成分 大豆

情報更新日：2024年3月1日

アレルギー原料使用一覧

シリーズ 商品名

　　アレルギー特定原材料７品目 アレルギー特定原材料に準ずるもの２1品目

ファミリーカップ

Sun & Table

パンにぬるホイップクリーム



えび かに 小麦 そば 乳成分 落花生 卵 アーモンド あわび いか オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

メープル風味 乳成分

きなこ揚げパン風味 乳成分 大豆

ザクザク粒ピーナッツ味 小麦 乳成分 落花生 大豆

ザクザクチョコ味 小麦 乳成分 大豆

コンソメ風味 乳成分 大豆

カレー味 小麦 乳成分 大豆

有機いちごジャム

有機ブルーベリージャム

ストロベリージャム

ブルーベリージャム

オレンジマーマレード オレンジ

パンがおいしい味わいジャム　有機いちご

パンがおいしい味わいジャム　有機ブルーベリー

麦芽糖みずあめ

おいしい。北海道つぶあん 800g

おいしい。北海道こしあん 800g

えび かに 小麦 そば 乳成分 落花生 卵 アーモンド あわび いか オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

ナチュラルテイスト　ストロベリー

ナチュラルテイスト　ブルーベリー

有機ジャム

シリーズ 商品名

　　アレルギー特定原材料７品目 アレルギー特定原材料に準ずるもの２1品目

シュガートースト

ポテトースト

贅沢果実

その他

贈答品※一般販売はしておりません。

シリーズ 商品名

アレルギー特定原材料に準ずるもの２1品目

匠の逸品

　　アレルギー特定原材料７品目



えび かに 小麦 そば 乳 落花生 卵 アーモンド あわび いか オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

イチゴジャム

ブルーベリージャム

オレンジマーマレード オレンジ

リンゴジャム（シナモン入り） りんご

メープルスイート

ピーナッツクリーム 乳成分 落花生

チョコレートクリーム 乳成分

カスタードクリーム 乳成分 卵

黒ごまクリーム 乳成分 ごま

きなこクリーム 乳成分 落花生 大豆

Sun & Table Butter いちごバター 乳成分

チョコクッキー風味 乳成分 大豆

ブリュレ・プリン風味 乳成分

バターしょうゆ味 小麦 乳成分 大豆

大人のカレー味 小麦 乳成分 大豆

おいしい。北海道つぶあん 300g

おいしい。北海道こしあん 300g

【メーカー終売商品】

シリーズ 商品名

　　アレルギー特定原材料７品目 アレルギー特定原材料に準ずるもの２1品目
メーカー終売予定日

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売
ファミリーカップ

その他

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

※2024年3月終売

ゆるり日和

シュガートースト

ポテトースト


